
 
ÁREA DE DIBUJO 

 
José Mª Alonso Calero 
952 13 20 96 
chato@uma.es 
 
Mª del Mar Cabezas Jiménez 
952 13 20 68 
marcabezas@uma.es 
 
Josefa Cano García  
952 13 41 58 
p.cano@uma.es 
 
David López Rubiño  
952 13 13 86 
davidlopez@uma.es 
 
Sebastián García Garrido 
951 95 22 59 
segar@uma.es 
 
Miguel Ángel Marín Gallardo  
952 13 70 26, 952 13 41 58 
mamarin@uma.es 
 
Blanca Machuca Casares  
952 13 13 91 
bmachuca@uma.es 
 
Cristina Peláez Navarrete  
952 13 41 58 
cripelnav@uma.es 
 
Sergio Rodríguez Aranda 
952 13 27 07 
serodriguez@uma.es 
 
Rosa Mª Rodríguez Mérida  
952 13 13 91 
rmrodriguez@uma.es 
 
Inmaculada Villagrán Arroyal  
952 13 27 07 
inmvilarr@uma.es 
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ÁREA DE ESCULTURA 

Agustín Linares Pedrero  
952 13 27 07 
agulinped@uma.es 
 
Silvia López Rodríguez 
952 13 27 83 - 952 13 73 96 
silvialopez@uma.es 
 
Jesús Marín Clavijo 
952 13 25 04 - 952 13 73 96 
jmarin@uma.es 
 
Blanca Montalvo  
952 13 29 21 
blanca.montalbo@uma.es 
 
Carmen Osuna Luque 
952 13 13 06 - 952 13 13 78 
cosuna@uma.es 
 
José Ignacio Rejano Martínez  
952 13 13 06 - 952 13 13 78 
jirejano@uma.es 
 
Juan Carlos Robles Florido  
952 13 70 26 - 952 13 29 21  
jcrobles@uma.es 
 
Rafael Salvatierra Vivar 
952 13 27 07 
rsalvatier@uma.es 
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ÁREA DE PINTURA 
Juan Aguilar Jiménez 
952 13 13 86 
jaguilar@uma.es 
 
Mª Ángeles Díaz Barbado 
952 13 13 92 - 952 13 73 96 
madiaz@uma.es 
 
Francisco Javier Garcerá Ruiz  
952 13 70 26 
garcera@uma.es 
 
Salvador Haro González 
952 137396 - 952 137396  - 671592129 
sharo@uma.es 
 
Joaquín Ivars Pineda  
952 13 29 21 
ivars@uma.es,  
 
Carlos Miranda Mas 
952 13 13 89 - 952 13 73 96 
cmiranda@uma.es 
 
Rocío Sacristán Cuadrón 
952 13 27 07 
rsacristan@uma.es  
 
Inocente Soto Calzado 
952 13 41 58 
inocentesoto@uma.es 
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